
ESC Teacher/Principal Evaluation Contacts
Spring 2014

Region Contact Name Email
1 Sandra McConaughy smcconaughy@esc1.net

2 Dawn Schuenemann Dawn.schuenemann@esc2.us
3 Charlotte Baker CBaker@esc3.net
4 Kelly Ingram kingram@esc4.net
5 David Hicks dhicks@esc5.net
6 Dr. Melinda Perzan mperzan@esc6.net
7 Beth Nelms bnelms@esc7.net
8 Karla Coker kcoker@reg8.net
9 Pat Page pat.page@esc9.net

10 Megan Timme Megan.timme@region10.org
11 Teela Watson twatson@esc11.net
11 Edie Martin emartin@esc11.net
12 Michelle Wilson mwilson@esc12.net
13 Lauralee Pankonien lauralee.pankonien@esc13.txed.net 
14 Sandra Carter scarter@esc14.net
15 Dean Munn dean.munn@esc15.net
16 Toby Tucker Toby.tucker@esc16.net 
17 Ty Duncan tduncan@esc17.net
18 Nicole Gabriel ngabriel@esc18.net
19 Maria Luisa Niestas mlniestas@esc19.net
20 Shannon Allen shannon.allen@esc20.net 

mailto:smcconaughy@esc1.net�
mailto:Dawn.schuenemann@esc2.us�
mailto:CBaker@esc3.net�
mailto:kingram@esc4.net�
mailto:dhicks@esc5.net�
mailto:mperzan@esc6.net�
mailto:bnelms@esc7.net�
mailto:pat.page@esc9.net�
mailto:Megan.timme@region10.org�
mailto:twatson@esc11.net�
mailto:emartin@esc11.net�
mailto:mwilson@esc12.net�
mailto:lauralee.pankonien@esc13.txed.net�
mailto:scarter@esc14.net�
mailto:dean.munn@esc15.net�
mailto:Toby.tucker@esc16.net�
mailto:tduncan@esc17.net�
mailto:ngabriel@esc18.net�
mailto:mlniestas@esc19.net�
mailto:shannon.allen@esc20.net�

	Sheet1

